Seite 1
 | Anschweiß-verschraubungenVerschraubungen DIN 2353 / ISO 8434-1
ERIKS BV | Tel: +31 88 855 82 98 |  E-mail: hydraulics@eriks.nl
Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003) PR

27
80
56
26
50
65
_D
E_
18
.0
5.
20
24
Bezeichnung Hersteller ID Anschlussmaß 1 Anschlussmaß 2 Nenndruck Artikel
ESV08S 24-WDBHSC-S8 8S - M16x1.5 8S - M16x1.5 PN630 957046
ESV10L 24-WDBHSC-L10 10L - M16x1.5 10L - M16x1.5 PN315 793329
ESV10S 24-WDBHSC-S10 10S - M18x1.5 10S - M18x1.5 PN630 935301
ESV12L 24-WDBHSC-L12 12L - M18x1.5 12L - M18x1.5 PN315 793337
ESV12S 24-WDBHSC-S12 12S - M20x1.5 12S - M20x1.5 PN630 793469
ESV15L 24-WDBHSC-L15 15L - M22x1.5 15L - M22x1.5 PN315 793345
ESV16S 24-WDBHSC-S16 16S - M24x1.5 16S - M24x1.5 PN400 793485
ESV18L 24-WDBHSC-L18 18L - M26x1.5 18L - M26x1.5 PN315 793353
ESV20S 24-WDBHSC-S20 20S - M30x2.0 20S - M30x2.0 PN400 935328
ESV22L 24-WDBHSC-L22 22L - M30x2.0 22L - M30x2.0 PN160 793361
ESV25S 24-WDBHSC-S25 25S - M36x2.0 25S - M36x2.0 PN400 793507
ESV28L 24-WDBHSC-L28 28L - M36x2.0 28L - M36x2.0 PN160 793388
ESV30S 24-WDBHSC-S30 30S - M42x2.0 30S - M42x2.0 PN400 935336
ESV35L 24-WDBHSC-L35 35L - M45x2.0 35L - M45x2.0 PN160 793396
ESV38S 24-WDBHSC-S38 38S - M52x2.0 38S - M52x2.0 PN315 935344
ESV42L 24-WDBHSC-L42 42L - M52x2.0 42L - M52x2.0 PN160 862576
ESV06L -m+d 24-WDBHS-L6-C00 6L - M12x1.5 6L - M12x1.5 PN315 11451325
ESV06S -m+d 24-WDBHS-S6-C00 6S - M14x1.5 6S - M14x1.5 PN630 11451334
ESV08L -m+d 24-WDBHS-L8-C00 8L - M14x1.5 8L - M14x1.5 PN315 958964
ESV08S -m+d 24-WDBHS-S8-C00 8S - M16x1.5 8S - M16x1.5 PN630 11451335
ESV10L -m+d 24-WDBHS-L10-C00 10L - M16x1.5 10L - M16x1.5 PN315 11451326
ESV10S -m+d 24-WDBHS-S10-C00 10S - M18x1.5 10S - M18x1.5 PN630 11451336
ESV12L -m+d 24-WDBHS-L12-C00 12L - M18x1.5 12L - M18x1.5 PN315 959049
ESV12S -m+d 24-WDBHS-S12-C00 12S - M20x1.5 12S - M20x1.5 PN630 11451337
ESV14S -m+d 24-WDBHS-S14-C00 14S - M22x1.5 14S - M22x1.5 PN630 11451338
ESV15L -m+d 24-WDBHS-L15-C00 15L - M22x1.5 15L - M22x1.5 PN315 11451327
ESV16S -m+d 24-WDBHS-S16-C00 16S - M24x1.5 16S - M24x1.5 PN400 11451339
ESV18L -m+d 24-WDBHS-L18-C00 18L - M26x1.5 18L - M26x1.5 PN315 11451329
ESV20S -m+d 24-WDBHS-S20-C00 20S - M30x2.0 20S - M30x2.0 PN400 11451340